
Data e hora da consulta:
Usuário:

  06/12/2023 15:41
        ***.725.926-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

70021 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL REAL - (R$)

2023 NE 735

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 167795 1000000000 339030 - TIC MATCON

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

06/12/2023 Ordinário 0015256-45.2023 - 40.300,00

07.789.113/0001-67 LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA

23CT0064 - CONTRATO DE FORNECIMENTO DE SWITCHES, COMPONENTES, LICENÇAS E SERVIÇOS, PARA
AMPLIAÇÃO DA REDE LÓGICA DO TRE-RS NA SECRETARIA E CARTÓRIOS ELEITORAIS.

-

-

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

179 PREGAO

28 - I -

Alínea

Lei 14.133/2021

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Favorecido

Endereço

OSNI JOAO VIEIRA 205 CAMPINAS

CEP

88101-270

Município

PALHOCA SC

UF Telefone

CNPJ

05.885.797/0001-75

CEP

90010-280

Endereço

RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS

Município

PORTO ALEGRE

UF

RS

Telefone

51-3294-9000

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

06/12/2023 15:39:31
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:
Usuário:

  06/12/2023 15:41
        ***.725.926-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 40.300,00

Total da Lista

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

001 40.300,00130 (CENTO E TRINTA) UNIDADES DE CORDÃO ÓPTICO 2,5
METROS OM4 DUPLEX LC GLOBAL/ CORDÃO DUPLEX LC-UPC/LC-
UPC MM 50/125 OM4 C/2,5MT. MARCA: GLOBAL.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

06/12/2023 Inclusão 130,00000 310,0000 40.300,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

06/12/2023 15:39:31

Gestor Financeiro

FABIO DAS NEVES BARBOSA

***.608.000-**

06/12/2023 15:28:17

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

06/12/2023 15:39:31
Operação
Alteração


